
 
Znak sprawy: ZP.271.27.2023 

Strona 1 z 4 

 

Purda, 31 lipca 2023 r. 

 

 

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI ZAMAWIAJĄCEGO 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Budowa sali gimnastycznej wraz  

z pomieszczeniami towarzyszącymi przy ZSP w Purdzie. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 284 ust. 1, 4 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści 

specyfikacji warunków zamówienia na wniesione przez Wykonawcę zapytanie: 

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek udziału w przetargu, jeśli Wykonawca wykaże się budową hali 

sportowej w której znajdują się dwie sale gimnastyczne o wymiarach wewnętrznych 19,40 x 29,90 m oraz 

17,30 x 36,50 m na kondygnacjach „-1” oraz „0”? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie uzna warunku za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże się w/w doświadczeniem. 

 

Pytanie 2: 

Prosimy o zmianę treści warunku udziału w postępowaniu zawartego w rozdziale XII pkt. 2.4.1. z: 

„Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony, jeżeli: 

- Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 latach przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami 

sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył: co najmniej jedno zadanie polegające na wykonaniu robót 

budowlanych polegających na budowie budynku hali sportowej lub sali gimnastycznej o wymiarach 

wewnętrznych nie mniejszych niż 20x30 m wraz z instalacjami wewnętrznymi niezbędnymi do 

funkcjonowania budynku, którego wartość wynosiła min. 9.000.000,00 zł brutto, wykonanych w sposób 

należyty” 

na następujący: 

„Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony, jeżeli: 

- Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 10 latach przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami 

sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył: co najmniej jedno zadanie polegające na wykonaniu robót 

budowlanych polegających na budowie budynku hali sportowej lub sali gimnastycznej o wymiarach 

wewnętrznych nie mniejszych niż 20x30 m wraz z instalacjami wewnętrznymi niezbędnymi do 

funkcjonowania budynku, którego wartość wynosiła min. 9.000.000,00 zł brutto, wykonanych w sposób 

należyty’'. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie przychyla się do wniosku Wykonawcy. 

 

Pytanie 3: 



 
Znak sprawy: ZP.271.27.2023 

Strona 2 z 4 

 

Zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 1 września 2023 r. Nasza prośba jest 

umotywowana tym, że jesteśmy w związku z okresem urlopowym możliwości wyceny robót przez dostawców 

i podwykonawców robót specjalistycznych są ograniczone. Ponadto zakres robót do wyceny jest obszerny i 

wymaga więcej czasu w celu stworzenia prawidłowej oferty. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie przychyla się do wniosku Wykonawcy, natomiast wydłuża termin na składanie ofert do dnia 

9 sierpnia 2023 r. 

 

Pytanie 4: 

W związku z zamiarem złożenia oferty w przedmiotowym postępowaniu, zwracamy się do Zamawiającego z 

wnioskiem o wyjaśnienie treści spełnienia warunku udziału w postępowaniu dotyczącego sytuacji 

ekonomicznej lub finansowej. W rozdziale XII ust. 2 pkt. 3) SWZ widnieje zapis „Wykonawca wykaże, że na 

dzień składania ofert, posiada na swoim koncie bankowym kwotę w wysokości min. 5.000.000,00 zł”, 

natomiast zgodnie z § 2 ust. 1 pkt 3 Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. Zamawiający 

może żądać złożenia przez wykonawcę informacji z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej 

potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie 

nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert. 

W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, iż warunek udziału w postępowaniu zostanie spełniony, 

jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada na swoim koncie bankowym kwotę w wysokości min. 5.000.000,00 zł 

w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wprowadza zmianę do Rozdziału XII ust. 2 pkt. 3) SWZ: 

 

Zapis: 

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej (art. 112 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp): 

a) Wykonawca wykaże, że na dzień składania ofert, posiada na swoim koncie bankowym kwotę w wysokości 

min. 5.000.000,00 zł 

b) Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeśli otrzyma od Wykonawcy wyciąg z jego konta bankowego, 

potwierdzający posiadane środki finansowe w kwocie 5.000.000,00 zł 

 

Zastępuje się zapisem: 

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej (art. 112 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp): 

Wykonawca wykaże informację z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą 

wysokość posiadanych środków finansowych (min. 5.000.000,00 zł) lub zdolność kredytową (min. 

5.000.000,00 zł) wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem; 

 

Pytanie 5: 

W dokumentacji technicznej dotyczącej instalacji CCTV, brak informacji dotyczącej ilości dysków twardych w 

które należy wyposażyć rejestrator. 

Proszę o uzupełnienie. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Przy zapisie do 15 dni archiwizacji należy zastosować dysk o pojemności  3TB. 



 
Znak sprawy: ZP.271.27.2023 

Strona 3 z 4 

 

 

Pytanie 6: 

Na schemacie E.05 opisany jest rejestrator IP rack 10 kanały z POE, w opisie technicznym przedstawione jest 

zupełnie inne urządzenia np: 

Dekodowanie 16 kamer 2MP jednocześnie (co wskazuje na rejestrator 32 kanałowy). Jakie urządzenie należy 

zastosować? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Należy zastosować rejestrator 32 kanały zgodny z opisem technicznym. 

 

Pytanie 7: 

Jakie zadanie ma do wykonania przedstawiony na schemacie E.05 przełącznik sieciowy POE? 

Czy ma tylko zasilić kamery instalacji CCTV, czy też zasilić gniazda typu RJ w sygnał internetu, czy przetworzyć 

jeszcze sygnał z optycznego na miedziany? 

Proszę o informację, lub udostępnienie parametrów urządzenia i listy wyposażenia. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Przełącznik sieciowy POE ma przetworzyć sygnał z optycznego na miedziany. 

 

Zamawiający wprowadza zmianę do Rozdziału XII ust. 2 pkt. 3) SWZ: 

Zapis: 

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej (art. 112 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp): 

a) Wykonawca wykaże, że na dzień składania ofert, posiada na swoim koncie bankowym kwotę w wysokości 

min. 5.000.000,00 zł 

b) Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeśli otrzyma od Wykonawcy wyciąg z jego konta bankowego, 

potwierdzający posiadane środki finansowe w kwocie 5.000.000,00 zł 

 

Zastępuje się zapisem: 

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej (art. 112 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp): 

Wykonawca wykaże informację z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą 

wysokość posiadanych środków finansowych (min. 5.000.000,00 zł) lub zdolność kredytową (min. 

5.000.000,00 zł) wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem; 

 

Zamawiający zmienia zapis w Rozdziale XVIII ust. 1 SWZ: 

Zapis: 

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 1 września 2023 r. 

 

Zastępuje się zapisem: 

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 7 września 2023 r. 

 

Zamawiający zmienia zapis w Rozdziale XX ust. 3 i 4 SWZ: 

Zapis: 

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 3 sierpnia 2023 r. do godz. 11:00. 

Otwarcie ofert następuje w dniu 3 sierpnia 2023 r. o godz. 12:00. 

 



 
Znak sprawy: ZP.271.27.2023 

Strona 4 z 4 

 

Zastępuje się zapisem: 

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 9 sierpnia 2023 r. do godz. 11:00. 

Otwarcie ofert następuje w dniu 9 sierpnia 2023 r. o godz. 12:00. 

 

 

Zamawiający zmienia ogłoszenie o zamówieniu z dnia 10 lipca 2023 r. nr 2023/BZP 00298560,  

oraz ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 26 lipca 2023 r. nr 2023/BZP 00325392/01, tym samym 

publikuje ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 31 lipca 2023 r. nr 2023/BZP 00332953/01. 

 

    WÓJT GMINY PURDA 

  TERESA CHROSTOWSKA 


		2023-07-31T13:30:42+0200




